Produktdatenblatt
HMJ401DR
Technische Änderungen vorbehalten
Leistungsschalter h3 x630 TM ADJ 4P4D N0-100% 400A 50kA FTC
Technische Merkmale
Produktbeschreibung kurz 40 Zeichen Leistungschalter h3 x630 TM 4x400A 50kA
Bemessungsbetriebsspannung Ue 220 / 415 V
Nennstrom 400 A
Auslöserfunktion TM A/A
Polanzahl 4 P
Frequenz 50/60 Hz
Stoßspannungsfestigkeit 8 kV
Isolationsspannung 800 V
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 116 W
Grad der Verunreinigung nach IEC 60664 / IEC
60947-2
3
Schutzart IP4X
Standardtext IEC 60947-2
Drehmoment 18Nm
Ausschaltvermögen Betriebskurzschlussstrom Ics
bei 220V AC nach IEC 60947-2
85 kA
Ausschaltvermögen Betriebskurzschlussstrom Ics
bei 230V AC nach IEC 60947-2
85 kA
Ausschaltvermögen Betriebskurzschlussstrom Ics
bei 240V AC nach IEC 60947-2
85 kA
Ausschaltvermögen Betriebskurzschlussstrom Ics
bei 380V AC nach IEC 60947-2
50 kA
Ausschaltvermögen Betriebskurzschlussstrom Ics
bei 400V AC nach IEC 60947-2
50 kA
Ausschaltvermögen Betriebskurzschlussstrom Ics
bei 415V AC nach IEC 60947-2
50 kA
Ausschaltvermögen Grenzkurzschlussstrom Icu bei
220V AC nach IEC 60947-2
85 kA
Ausschaltvermögen Grenzkurzschlussstrom Icu bei
240V AC IEC 60947-2
85 kA
Ausschaltvermögen Grenzkurzschlussstrom Icu bei
380V AC nach IEC 60947-2
50 kA
Ausschaltvermögen Grenzkurzschlussstrom Icu bei
400V AC IEC 60947-2
50 kA
Ausschaltvermögen Grenzkurzschlussstrom Icu bei
415V AC IEC 60947-2
50 kA
Nennstrom bei 50°C nach IEC 60947 400 A
Nennstrom bei 55°C nach IEC 60947 390,3 A
Nennstrom bei 60°C nach IEC 60947 380,3 A
Nennstrom bei 65°C nach IEC 60947 370 A
Nennstrom bei 70°C nach IEC 60947 359,4 A
Höhe installiertes Produkt 260 mm
Breite installiertes Produkt 185 mm
Tiefe installiertes Produkt 150 mm
HMJ401DR
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)